АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_01.04.2022__                                                         №__944_

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 июня 2015 года №1927

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством и

на основании пункта 3.4 Положения об отделе по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области,

утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 30

августа 2019 года №614, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15 июня 2015 года №1927 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области» (в редакции постановлений

администрации от 08.09.2015 №3107, от 03.11.2015 №3879, от 29.02.2016 №624,

от 09.08.2016 №2603, от 21.04.2017 №1133, от 28.06.2017 №2047, от 30.11.2017

№4103, от 18.11.2019 №4171, от 15.07.2020 №1359), следующие изменения:

1) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему

постановлению.

2) Пункт 9 положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области изложить в следующей редакции:

«9. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует

не менее двух третей от общего числа членов комиссии. Проведение заседаний

с участием только членов комиссии, замещающих должности муниципальной

службы в администрации, недопустимо.

Заседания    комиссии    могут    быть    организованы    в    заочной

форме, а  также  в  удаленном  интерактивном  режиме  с  применением

информационных и  телекоммуникационных  технологий,  программных  и

технических  средств, обеспечивающих  опосредованное  (дистанционное)

участие  в  этом  заседании находящихся вне места его проведения членов

комиссии, приглашенных и иных лиц,   не   являющихся   членами   комиссии,

которые   могут   присутствовать на заседании комиссии, в том числе в режиме

видео-конференц-связи».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                          В.В.Кочетков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от __01.04.2022___ № __944__

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

Пономарев Игорь Викторович - первый заместитель главы администрации

городского округа город Выкса - председатель комиссии;

Махров Дмитрий Вячеславович – председатель Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области - заместитель

председателя комиссии (по согласованию);

      Синельщикова Юлия Александровна - консультант отдела муниципальной

службы и кадровой работы управления кадровой работы администрации

городского округа город Выкса - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Балуев Евгений Владимирович - начальник управления кадровой работы

администрации городского округа город Выкса;

Нахаева Кристина Андреевна – заместитель начальника отдела по

профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской

области;

 Осташкин Андрей Михайлович – начальник управления делами

акционерного общества «Выксунский металлургический завод» (по

согласованию);

Секирова Ирина Валерьевна - начальник отдела муниципальной службы и

кадровой работы управления кадровой работы администрации городского

округа город Выкса;

Сударкин Евгений Иванович – заместитель председателя Выксунской

общественной организации Нижегородской областной организации

Общероссийской общественной организации «Российский Союз Ветеранов

Афганистана» (по согласованию);

Цыцулина Надежда Викторовна – начальник отдела правовой работы

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа город Выкса;

 Шалунов Виталий Николаевич – директор муниципального автономного

учреждения городского округа город Выкса Нижегородской области

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Баташев Арена» (по

согласованию).